terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

Dispensa de Licitação nº 095/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão
Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo
administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa
Aliança Comércio e Distribuição de Equipamentos de Segurança Ltda., CNPJ n°.
09.311.618/0001-47, para prestação de serviços de recarga e aquisição de extintores dos
ônibus escolar da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, que fazem o transporte escolar
de alunos da rede pública municipal de ensino do município para o ano letivo de 2021 com o
retorno das aulas presenciais, conforme proposta apresentada no Processo de Dispensa de
Licitação nº 095/2021, pelo valor total de R$ 1.550,00 (hum mil, quinhentos e cinquenta
reais), com prazo de conclusão dos serviços e fornecimento  em até 05 (cinco) dias. Boa Vista
do Tupim, 24 de setembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A5804438CAD980CDB847D129D78054

terça-feira, 28 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia
CNPJ: 31.006.952/0001-46

Dispensa de Licitação nº 095/2021

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO DL 095/2021

EMPRESA: Aliança Comércio e Distribuição de Equipamentos de Segurança Ltda.
CNPJ n°.: 09.311.618/0001-47
ENDEREÇO: Rodovia Feira são Gonçalo, nº 798 A, Tomba, Feira de Santana – Ba,
CEP: 44.090-584

Solicitamos a prestação dos serviços constante do pedido a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 095/2021, de acordo com proposta apresentada pela
empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 Prestação de serviço de recarga de extintores
de 4 kg dos ônibus escolar  Serviço 06    60,00 360,00

Total 360,00
VALOR TOTAL: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO DL 095/2021

EMPRESA: Aliança Comércio e Distribuição de Equipamentos de Segurança Ltda.
CNPJ n°.: 09.311.618/0001-47
ENDEREÇO: Rodovia Feira são Gonçalo, nº 798 A, Tomba, Feira de Santana – Ba,
CEP: 44.090-584

Solicitamos o fornecimento dos materiais constante do pedido a seguir, obedecendo às
disposições estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 095/2021, de acordo com proposta
apresentada pela empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação
conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 Fornecimento de extintores de 4 kg para ônibus
escolar  Und. 07    170,00 1.190,00

Total 1.190,00
VALOR TOTAL: R$ 1.190,00 (hum mil, cento e noventa reais)

Boa Vista do Tupim, 27 de setembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A5804438CAD980CDB847D129D78054

		2021-09-28T09:19:39-0300